
Protokół nr 6/07 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku, które odbyło się w dniach                 
22 i 26 stycznia 2007 roku.  
 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności. 
Na 8 członków Komisji w posiedzeniu  uczestniczyło 8.   
Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne. 
Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli: 

– Romuald Różycki – Dyrektor Zakładu Inżynierii Miejskiej 

– Matylda Stasiłowicz – główna księgowa ZIM 

– Andrzej Semeńczuk – naczelnik Wydziału MK 

– Edward  Palczewski – Przewodniczący Zarządu Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Komunalna” 
 

   Przyjęty porządek obrad: 
1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 
3. Rozpatrzenie skargi Wojewody Warmińsko – Mazurskiego na uchwałę Nr XLIX/439/06 

Rady Miasta Ełku  z dnia   26 września 2006 roku w sprawie oceny aktualności studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta oraz planów 

miejscowych. 

4. Opinia do projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miasta. 

5. Przyjęcie wniosków z przeprowadzonej  kontroli działalności finansowo-ekonomicznej  

ZRP i ZIM za rok 2006. 

6. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 

Do punktu –1- 
 Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Jan Wielgat. Powitał 
zebranych, stwierdził prawomocność obrad. Poprosił o uwagi do rozesłanego porządku 
obrad. 
 Członkowie Komisji przez aklamację przyjęli  porządek  obrad jak wyżej.  
 
Do punktu –2- 

Nie zgłoszono uwag do protokółu nr 5/06 z dnia 16 stycznia 2007 roku, wobec  tego 
protokół nr 5/07 został przyjęty bez uwag. 

 
*   *   * 



 Pan Edward  Palczewski Przewodniczący Zarządu Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Komunalna” odpowiadając na wniosek, który zgłosił radny I.Dzienisiewicz 
przedłożył członkom Komisji sprawozdanie o działalności Zarządu Związku 
Międzygminnego „Gospodarka Komunalna”. Sprawozdanie w załączeniu do protokołu. 

*   *   * 
Do punktu –3- 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/439/06 Rady Miasta Ełku z dnia 
26 września 2006 r. (w związku z rozpatrzeniem skargi Wojewody Warmińsko – 
Mazurskiego na uchwałę Nr XLIX/439/06 Rady Miasta Ełku  z dnia   26 września 2006 
roku w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta oraz planów miejscowych), w załączeniu do protokołu. 

Naczelnik Wydziału AGG S.Chilicki szczegółowo omówił projekt uchwały oraz 
skargę. 

W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu w temacie skargi Przewodniczący 
Komisji Jan Wielgat poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały            
Nr XLIX/439/06 Rady Miasta Ełku z dnia 26 września 2006 r. ; 7 głosami „za”, przy 0 
głosach „przeciw” i 0 głosach wstrzym. członkowie komisji wydali pozytywną opinię do 
projektu uchwały, tym samym komisja uznaje  za zasadne uchylenie zaskarżonego przez 
Wojewodę 2§ uchwały   Nr XLIX/439/06 Rady Miasta Ełku z dnia 26 września 2006 roku  
w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta oraz planów miejscowych. W trakcie głosowania nieobecny radny 
T.Makowski 
 Do punktu –4-  
 Przewodniczący Komisji Jan Wielgat odczytał propozycję protokołu                 
z przeprowadzonej  kontroli w Zakładzie Inżynierii Miejskiej  w Ełku z siedzibą przy ulicy 
Małeckich 3.  
Ponieważ protokół z kontroli jest nie zakończony i pojawiły się wątpliwości odnośnie 
niektórych zapisów, członkowie komisji postanowili kontynuować prace kontrolne                 
i przyjęcie protokołu zaplanowano na 26 stycznia b.r. na godz. 13.30, przed posiedzeniem 
Komisji Budżetowej. Nie będzie to oddzielne posiedzenie, a kontynuacja obrad tylko w tym 
punkcie. 
  

Do punktu –5- 
 Projekt uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego - Zakładu Inżynierii 
Miejskiej w Ełku. 
Komisja w głosowaniu jawnym; 5 głosami „za”, przy 2 głosach „Przeciw” i 1 głosie 
wstrzym. wydała pozytywna opinię do projektu uchwały w sprawie jak wyżej. 
 
Z pozostałymi projektami uchwał będących w porządku obrad najbliższej sesji członkowie 
komisji zapoznali się. 

 
Do punktu –5- 
W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw do protokołu. 
 
 Obrady Komisji przerwane zostały do 26 stycznia b.r. do godz. 13.30. 
 



   Dnia 26 stycznia 2007 r. obrady wznowił  Przewodniczący Komisji Jan Wielgat. 
Stwierdził prawomocność obrad, na 8 członków Komisji w posiedzeniu uczestniczy 7.                
W posiedzeniu nie uczestniczył radny J.Czepułkowski. Następnie Przewodniczący Komisji 
poinformował, że przy udziale członków komisji został sporządzony protokół                 
z przeprowadzonej kontroli w Zakładzie Inżynierii Miejskiej w Ełku z siedzibą przy ulicy 
Małeckich 3. 
 Zastępca Przewodniczącego Komisji B.Wisowaty odczytał treść protokołu.  
 Przy odczytaniu protokołu obecni byli przedstawiciele ZIM w Ełku; dyrektor i główna 
księgowa. 
 Komisja w głosowaniu; 7 głosami „za”7, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach wstrzym. - 
jednomyślnie „za” przyjęła protokół z przeprowadzonej kontroli. Niniejszy protokół Komisja 
proponuje przekazać Radzie Miasta, Prezydentowi Miasta, Dyrektorowi ZIM oraz 
zamieścić na stronie internetowej miasta - w biuletynie informacji publicznej. Protokół                 
w załączeniu. 
  
  Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

 

Protokółowała:       Przewodniczył: 
Elżbieta Liziewska         

                Jan  Wielgat 


